～ ～ ～ 充実した２学期が終わりました ～ ～ ～

今年はコロナ禍での生活が当たり前になってしまいましたが、学校のほうは本日

で２学期が終了です。今学期は臨時休校に始まり、９月は体育大会、１０月は新人

大会、２年生の職業講話、１１月は修学旅行（３年）とバス旅行（１，２年）、１年

生の総合学習の発表会、R4 生徒会長選挙、そして今月は２年生の総合学習の発表会

といった行事を感染対策・縮小版で実施しましたが、保護者・地域の皆様のご協力と

ご支援のおかげをもちまして、何とか全ての活動を無事に終えることができました。  今年も地域の皆様方に

随分感染の状況は落ち着いているものの、新たな新種株のニュースを見ると予断は  門松を作っていただき

許さない状況ですが、いつもとは違う中でも充実した学校生活を送って来た生徒の姿  ました。感謝します。

を見て、心身ともに確実に成長していることを実感しました。また、大きな事故等もなく、健康で安全に過

ごすことができたのも保護者の方々の温かい見守りがあったからです。ありがとうございました。

来年もさらに成長する鬼塚中学校を目指して生徒と共に職員一同、教育活動に精進しますので、本年同様

宜しくお願い申し上げます。生徒たちのさらなる成長と皆様方のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

よいお年をお迎えください！！

前期生徒会役員の退任式と後期生徒会新役員の認証式
１２月２４日（金）前期生徒会役員の退任式と後期生徒会新役員の認証式を行いました。退任の挨拶では、

杉山賢志郎会長はじめ、１１名の役員さんが一言ずつ退任の挨拶を行いました。コロナ禍の中で十分な活動が

できなかったとは思いますが、確実に鬼塚中の伝統を引き継いで実行してくれました。３年生の役員の皆さん、

本当にお疲れ様でした。そして、ありがとうございました。

《新生徒会役員の皆さんを紹介します》

生徒会長 副会長       書 記
  ３年生の役員の皆さんに負け

  ないよう、鬼塚中をしっかり

リードしていってください！
大島祐一朗 馬渡 志道 古賀 美羽 大薗 勇斗 一瀬 心

 専門部  生 活  学 習  文 化 厚生美化  保  健 体  育

 部 長 向 剛汰 室井 璃功 内藤 綾音 𠮷川 沙奈 岡部 涼雅 山田 月

入賞おめでとう！

●税の作文コンクール 唐津税務署長賞 ３年 松井 瑞妃さん

●佐賀県中学校体育連盟模範競技者賞  野球部 3 年 杉山賢志郎さん

 ●唐津地区新人大会<サッカー> ２回戦 vs 海青中〇 準決勝 vs 唐津東中〇 決勝 vs 早稲田佐賀● 準優勝

 ●唐津地区新人大会＜卓 球＞ 男子個人 準優勝 2 年 小林凌太朗さん

令和３年１２月２４日発行   ＮＯ．１０

文責 校長 小浜 義博

唐津市立鬼塚中学校

学校だより

８日（土）茶畑整備作業 9:00～    ２０日（木）佐賀私立前期入試

１１日（火）３学期始業式 給食なし  ２１日（金）第３回英語検定 SC 来校日

１２日（水）3 年生実力テスト（国理英）２２日（土）～県新人バスケ、サッカー

ぼたもち会 部活動休養日 ２６日（水）部活動休養日

１３日（木）３年生実力テスト（社数）   ２７日（木）１,２年実力テスト（国理英）

１６日（日）県下一斉部活動休養日   ２８日（金）１,２年実力テスト（社数）

１９日（水）部活動休養日             生徒会専門委員会

感動  感謝  思いやり